
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до участі в конкурсному відборі для навчання 

за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 17 серпня 2023 року, протокол №19) 

 

Спеціальність: 054 Соціологія 

Освітня програма: Соціологія комунікацій, реклами та зв’язків з громадськістю 

Факультет: Соціологічний  

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

Анульовані рекомендації 

№ ПІБ КБ 

1.  Огнєва Віра Юріївна 187,839 

2.  Шалабоніна Ксенія Вікторівна 177,192 

3.  Гайдаш Марія Олександрівна 177,139 

4.  Ксенженко Марина Дмитрівна 177,032 

5.  Ріпа Катерина Миколаївна 171,896 

6.  Оденбах Валерія Валер`янівна 171,575 

7.  Медюк Аліна Сергіївна 171,254 

8.  Лампак Анна Сергіївна 171,2 

9.  Кольцина Єлизавета Олександрівна 170,344 

10.  Дєткіна Марія Іванівна 169,488 

11.  Подколзіна Софія Сергіївна 169,221 

12.  Янковський Микола Андрійович 167,348 

13.  Мірошниченко Вероніка Олегівна 167,027 

14.  Єщенко Анна Миколаївна 166,76 

15.  Рильцева Катерина Сергіївна 166,653 

16.  Павлов Гліб Максимович 165,85 

17.  Гришко Софія Олександрівна 165,743 

18.  Згур`єва Дар`я Володимирівна 163,443 

19.  Кірєєва Дар`я Сергіївна 162,052 



20.  Рябініна Валерія Олександрівна 161,035 

21.  Сичова Єлизавета Дмитрівна 160,661 

22.  Корольова Кіра Вадимівна 160,5 

23.  Бондаренко Олександра Денисівна 157,879 

24.  Бондарєва Владислава Олександрівна 157,558 

25.  Карпов Михайло Андрійович 156,648 

26.  Хопта Карина Максимівна 149,693 

27.  Ватнік Євгенія Олександрівна 146,483 

28.  Томашевська Єлизавета Вікторівна 146,269 

29.  Свинаренко Катерина Вікторівна 146,027 

30.  Токар Таїсія Сергіївна 145,841 

31.  Передерій Анастасія Миколаївна 142,257 

32.  Жувак Ксенія Євгенівна 142,043 

33.  Прошко Марина Володимирівна 138,191 

34.  Теліженко Олександра Сергіївна 134,82 

35.  Алексєєв-Вовк Владислав Віталійович 134,767 

36.  Ємцев Владислав Олександрович 132,977 

37.  Півень Єгор Олегович 132,894 

38.  Крилова Варвара Борисівна 129,256 

 

Надані рекомендації 

№ ПІБ КБ 

1 Рудавська Поліна Олегівна 167,402 

2 Попова Марія Вадимівна 164,887 

3 Мамедова Алія Махир кизи 164,566 

4 Терещенко Ангеліна Станіславівна 163,496 

5 Мирошниченко Тимур Артемович 160,286 

6 Оснач Анна Ігорівна 157,451 

7 Кузьменко Станіслав Владиславович 153,652 

8 Балан Ірина Олександрівна 153,064 

9 Шарко Діана Юріївна 150,656 

10 Сальник Єлизавета Олександрівна 149,051 

11 Воробйов Руслан Анатолійович 145,948 



12 Лебідь Катерина Володимирівна 144,878 

13 Кривченкова Вікторія Володимирівна 136,318 

 



Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до участі в конкурсному відборі для навчання 

за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 10 серпня 2023 року, протокол №17) 

 

Спеціальність: 054 Соціологія 

Освітня програма: Соціологія комунікацій, реклами та зв’язків з громадськістю 

Факультет: Соціологічний  

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

 

№ ПІБ КБ 

1 Огнєва Віра Юріївна 187,839 

2 Шалабоніна Ксенія Вікторівна 177,192 

3 Гайдаш Марія Олександрівна 177,139 

4 Ксенженко Марина Дмитрівна 177,032 

5 Ріпа Катерина Миколаївна 171,896 

6 Оденбах Валерія Валер`янівна 171,575 

7 Медюк Аліна Сергіївна 171,254 

8 Лампак Анна Сергіївна 171,2 

9 Кольцина Єлизавета Олександрівна 170,344 

10 Дєткіна Марія Іванівна 169,488 

11 Подколзіна Софія Сергіївна 169,221 

12 Рудавська Поліна Олегівна 167,402 

13 Янковський Микола Андрійович 167,348 

14 Мірошниченко Вероніка Олегівна 167,027 

15 Єщенко Анна Миколаївна 166,76 

16 Рильцева Катерина Сергіївна 166,653 

17 Павлов Гліб Максимович 165,85 

18 Гришко Софія Олександрівна 165,743 

19 Попова Марія Вадимівна 164,887 



20 Мамедова Алія Махир кизи 164,566 

21 Терещенко Ангеліна Станіславівна 163,496 

22 Згур`єва Дар`я Володимирівна 163,443 

23 Кірєєва Дар`я Сергіївна 162,052 

24 Рябініна Валерія Олександрівна 161,035 

25 Сичова Єлизавета Дмитрівна 160,661 

26 Корольова Кіра Вадимівна 160,5 

27 Мирошниченко Тимур Артемович 160,286 

28 Бондаренко Олександра Денисівна 157,879 

29 Бондарєва Владислава Олександрівна 157,558 

30 Оснач Анна Ігорівна 157,451 

31 Карпов Михайло Андрійович 156,648 

32 Кузьменко Станіслав Владиславович 153,652 

33 Балан Ірина Олександрівна 153,064 

34 Шарко Діана Юріївна 150,656 

35 Хопта Карина Максимівна 149,693 

36 Сальник Єлизавета Олександрівна 149,051 

37 Ватнік Євгенія Олександрівна 146,483 

38 Томашевська Єлизавета Вікторівна 146,269 

39 Свинаренко Катерина Вікторівна 146,027 

40 Воробйов Руслан Анатолійович 145,948 

41 Токар Таїсія Сергіївна 145,841 

42 Лебідь Катерина Володимирівна 144,878 


